Kupní cena a způsob úhrady 

Smluvní strany se v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 526/1990 Sb. o cenách 
v platném znění dohodly na kupní ceně za předmět prodeje takto: 

Cena trafostanice : 120.600,- Kč 
Cena transformátoru : 195.400,-Kč 
celkem: 316.000,-Kč 
Slovy třistašestnácttisíc korun českých 

K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši v době uzavření kupní smlouvy. 
Prodávající sc v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, zavazuje, 
že povinnosti plynoucí mu ze zákona o DPH v platném znění bude plnit řádně a včas.